[image: 2011年政府采购信息报A][image: 1]
关于在海口市举办政府采购从业人员培训班的通知
各政府采购相关单位：
近年来，政府采购质疑投诉和举报案件呈高发态势，不少问题还上升到了行政诉讼。这与供应商的维权意识不断增强有关，也有相当一部分是因为从业人员对法律法规不熟悉所致。
与此同时，政府采购有关法律法规及规范性文件还在密集出台（或调整），《政府采购货物和服务招标投标管理办法》（财政部令第87号）于2017年10月1日起施行；《招标投标法》3处修改，自2017年12月28日起施行；《政府采购质疑和投诉办法》（财政部令第94号）自2018年3月1日起施行；《政府采购代理机构管理暂行办法》自2018年3月1日起施行；《招标投标法实施条例》去年以来已进行两次修改。
新的规定对政府采购活动提出了新的要求，如何准确理解法律法规以及规范性文件的要求、提升相关人员职业素质和专业技能，不仅是规范操作、有效降低质疑投诉的需要，而且也是《政府采购法》的要求——采购人员经考核不合格的，不得继续任职。《政府采购代理机构管理暂行办法》（财库[2018]2号）对代理机构的专业能力也进行了重点规定，要求代理机构拥有不少于5名熟悉政府采购法律法规、具有编制采购文件和组织采购活动等相应能力的专业人员。
为了进一步提升政府采购专职人员的政策执行和操作水平，政府采购信息报社拟于2018年11月21日-23日在海南省海口市举办政府采购专职人员培训班。
作为财政部指定政府采购宣传媒体，《政府采购信息报》创刊15年来，已成功举办40多期全国政府采购法规与实务研修班；受监管部门、采购人和供应商委托，还多次举办政府采购专场培训。截至目前，政府采购信息报社已成功培训从业人员4万余人次，获得了业界广泛认可。
本次培训课程紧贴政采热点、难点问题，权威师资授课。培训结束将颁发政府采购从业人员培训合格证。现将此次培训班的有关事宜通知如下：
一、培训对象及要求
政府采购从业人员（包含监管部门、采购人、代理机构、评审专家、军队、高校等）。
二、培训内容
1. 政府采购法及其实施条例解读【0.5天】
2.87号令、74号令、财库214号文解读【1天】
3.财库198号文及2号文解读【0.5天】
4.94号令经典案例分析【0.5天】
三、培训时间和地点
时间：11月21日-11月23日（11月20日10:00-18:00报到，11月23日12:00领取培训证后返程）
地点：海口市（会议地点另行通知）
四、收费标准及付款方式。
（一）只参加培训，无需食宿：990元/人，含培训费、场地费、老师讲课费、老师差旅费、前期组织及现场服务费、培训合格证制作费等。培训食宿费用自理，不安排接送站。不含纸质资料（提供电子版课件），如需要，每套需加收30元印制费。
（二）参加培训，需安排食宿：3980元/人，含培训费、场地费、老师讲课费、老师差旅费、前期组织及现场服务费、培训合格证制作费、住宿费（两人合住，如需单人间，需补差价，具体差价确定后另行通知，如需，请在报名时备注）、餐费、接送站服务费、纸质资料费等。
[bookmark: _GoBack]（三）付款方式：培训费须11月14日前转账，如因特殊原因已报名却不能参加培训的，须提前一周告知，否则不予退费。
	银行转账信息：
名  称：北京熹艺文广告传媒有限责任公司
账  号：0200 2517 0920 1011 502
开户行: 工商银行北京北洼路支行
汇款注意事项：
1、单位汇款时需备注（海南培训）；
2、个人汇款需要写备注（海南培训+单位）；
3、培训费发票开具增值税普通发票。

五、报名方式
报名截止时间：报名须在11月14日前在网上进行报名；
报名网址：http://www.caigou2003.com/reg/hainanbm2018_11/
回  执
	单位名称

	联 系 人

	联系方式

	参加人姓名
	性别
	民族
	职务
	手机
	身份证号码

	是否需
要食宿
	□是（3980元/人）
□否（990元/人）
	如需住宿，住宿标准
	□标准间    □单人间（需补房差）

	如不需要食宿，是否需要纸质资料
	□是（需另交费，30元/份，份数：      ）    □否

	发票信息

	发票单位抬头

	发票
金额

	纳税人识别号

	发票单位抬头

	发票
金额

	纳税人识别号

	※以下接送站信息仅供全额（3980元/人）人员填写※

	抵达
航班

	到达
时间

	返程
航班

	起飞时间

	[image: 政府章]联系人：张萌 13683575695（可加微信发回执单）电话：010-88587089-802
（请您于11月14日前将报名回执发邮件到：2561372602@qq.com）

六、培训联系方式
报名联系人：
张老师： 010-88587089-802； 13683575695（可加微信）
七、本期学员专享福利
    本期学员赠送价值300元（33天）易采通VIP会员，会员可观看所有老师视频讲课，同时也可享受案例点评、视频课堂，有问有答、亚利聊政采等更多为政采业内人士提供的优质服务。
[image: ]
易采通APP

[image: 章]政府采购信息报社
2018年9月 10日

[image: logo网] (
采购顾问+数据专家
)
电话：010-88589106    传真：010-88589117    网址：www.caigou2003.com
地址：北京市丰台区南四环西路186号汉威国际大厦一区1号楼201—202单元
image2.png

image3.jpeg

image1.png

image4.png
GOVERNMENT PROCUREMENT INFORMATION

image5.png
M 34 3R 48 2 B £ 8 1B AR

image6.png
@ a:)kﬁ“j“f*%%{ﬂ« #ﬁ

tp://www.ca